
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miejski w
Lubinie
Adres artykułu: https://bip.um.lubin.pl/artykul/prezydent-miasta-lubina-br-oglasza-
nieograniczony-przetarg-ustny-na-wydzierzawienie-nieruchomosci

PREZYDENT MIASTA LUBINA Ogłasza
nieograniczony przetarg ustny na wydzierżawienie
nieruchomości.

PREZYDENT MIASTA LUBINA

 

ogłasza  nieograniczony przetarg ustny

na wydzierżawienie nieruchomości

 

na okres 20 lat, wolnej od obciążeń, oznaczonej numerem geodezyjnym 207/11,
wpisanej do księgi wieczystej nr KW 20607/5, o powierzchni 8725 m2, położonej
w obrębie 5 miasta Lubina, w rejonie ulicy Generała Władysława Sikorskiego,
z przeznaczeniem  na budowę parkingu samochodowego.

            Parking należy wybudować własnym staraniem i na własny koszt. Przed
przystąpieniem do budowy parkingu należy usunąć na koszt własny usytuowane na
nieruchomości obiekty budowlane.

https://bip.um.lubin.pl/artykul/prezydent-miasta-lubina-br-oglasza-nieograniczony-przetarg-ustny-na-wydzierzawienie-nieruchomosci
https://bip.um.lubin.pl/artykul/prezydent-miasta-lubina-br-oglasza-nieograniczony-przetarg-ustny-na-wydzierzawienie-nieruchomosci


            Termin rozpoczęcia budowy ustala się na jeden miesiąc, a zakończenia na
sześć miesięcy od daty uzyskania pozwolenia na budowę.

            Dzierżawca, w terminie trzech miesięcy od dnia podpisania umowy dzierżawy,
zobowiązany jest wystąpić o pozwolenie na budowę.

            Niedotrzymanie tych terminów stanowić będzie podstawę do rozwiązania
umowy dzierżawy ze skutkiem natychmiastowym,  bez prawa żądania odszkodowania.

            Wywoławczą stawkę czynszu dzierżawnego ustala się na kwotę netto 3
000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych 00/100) miesięcznie, a jedno postąpienie w
kwocie 500,00 zł.

            Przetarg odbędzie się w siedzibie Urzędu Miejskiego w Lubinie przy ulicy  Jana
Kilińskiego 10 w Lubinie w dniu 30-09-2009 r. w sali nr 126, o godz. 10.00

Wadium  w kwocie 10 000,00 zł należy wpłacić na konto depozytowe Urzędu
Miejskiego   w Lubinie PKO BP S.A. I O/Legnica nr 63 10203017 0000 2102 0026
6726.

Termin  wpłaty wadium [w pieniądzu] upływa w dniu 25-09-2009 roku. Za wadium
wpłacone w terminie uważa się to wadium, które najpóźniej w dniu 25-09-2009 roku
znajdzie się na wymienionym rachunku.

Wadium   wpłacone przez uczestnika przetargu, który przetarg wygrał, zalicza się na
poczet czynszu dzierżawnego. Pozostałym uczestnikom przetargu wadium zostanie
zwrócone  po zakończeniu przetargu, jednak nie później niż przed upływem 3 dni od
dnia zamknięcia przetargu, unieważnienia przetargu, odwołania przetargu,
zakończenia przetargu wynikiem negatywnym. Wadium ulega przepadkowi na rzecz
Gminy Miejskiej Lubin w razie uchylenia  się uczestnika, który przetarg wygrał, od
zawarcia umowy dzierżawy.



 

U w a g a :

1. Uczestnik przed przystąpieniem do przetargu przedkłada komisji przetargowej
dowód wniesienia wadium oraz dowód tożsamości.

2. Osoby uczestniczące w przetargu na dzierżawę nieruchomości na rzecz firmy
okazują dokumenty potwierdzające ich tożsamość, pisemne pełnomocnictwo lub
dokumenty potwierdzające własność firmy.

3. Pełnomocnicy uczestniczący w przetargu na dzierżawę nieruchomości w imieniu
osób fizycznych lub prawnych okazują oświadczenie z potwierdzonym przez notariusza
podpisem upoważniającego. 

- Szczegółowe informacje, pok. 209 Wydziału Geodezji, Gospodarki Gruntami,
Rolnictwa   i Ochrony

- Środowiska tut. Urzędu, tel. 076/74-68-149 lub 076/74-68-278.

- Umowa dzierżawy do wglądu w pokoju 209 Wydziału Geodezji, Gospodarki Gruntami,
Rolnictwa i Ochrony Środowiska.

Metryczka

Wytworzył: Wiesław Bilkiewicz



Opublikował w BIP: Tomasz Przyszlak

Data opublikowania: 16.09.2009 12:15

Ostatnio zaktualizował: Tomasz Przyszlak

Data ostatniej
aktualizacji: 16.09.2009 12:15

Liczba wyświetleń: 21


